
 

 

1 

Dodatek č. 1 

k Realizační smlouvě č. 1   
uzavřené podle § 1746 odst.2zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 

 

Smluvní strana 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i.  

Sídlo: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 

IČ: 60077344 
DIČ: CZ60077344 
zastoupena: prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., Hon. D.Sc., dr. h. c., ředitel 
v otázce věcných plnění: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
č. účtu: 5002209089/5500 (Raiffeisenbank, a.s.) 
ID datové schránky: r84nds8  
Instituce je zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT. 
(dále jen „BC“) 

a 

 

MycoTech s.r.o. 
Se sídlem: Přemyslovců 614/47, Jaktař, 747 07 Opava 
IČO: 06923313 
DIČ: CZ06923313 
Zastoupená: RNDr. Josefem Satkem, PhD. 
č. účtu: 115-7045710227/0100 
ID datové schránky: rpk4rwa  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 73801. 
(dále jen „MycoTech“) 
 
a  
 
GR - NANO a.s. 
Sídlo: Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1  
IČO: 08056510  
zastoupená: JUDr. František Hendrych, statutární ředitel 
spojení: Fio banka, a.s. 
č. účtu: 2801618942/2010 
ID datové schránky: 3ee2sux 
Spisová značka: B 24332 vedená u Městského soudu v Praze  
(dále jen jako „GR-NANO“) 
 
(společně též "Smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne a měsíce tento dodatek č. 1 

k Realizační smlouvě č. 1   
uzavřené dne 1. 6. 2020 

 
1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že Realizační smlouvu č. 1, která byla mezi nimi uzavřená dne 1. 6. 2020, mění na základě 
žádosti GR-NANO o odložení platby takto: 



 

 

 

2 

 
Odstavec 4.1. Článku 4 se ruší a je nahrazen tímto novým zněním: 
GR-NANO se zavazuje zaplatit BC a MycoTech kupní cenu za Majetek 1 ve výši xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Platba bude 

poukázána ve prospěch účtů BC a MycoTech uvedených v této smlouvě nejpozději do 31. 10. 2020, a to 

následovně:  

- ve prospěch účtu BC bude poukázána platba ve výši xxxxxxxxxxxxxx navýšená o zákonnou sazbu DPH a  

- ve prospěch účtu MycoTech bude poukázána platba ve výši xxxxxxxxxxxxxx navýšená o zákonnou sazbu 

DPH.  

Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že nárok na část kupní ceny dle tohoto odstavce připadající BC vzniká 

splněním svých povinností dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy, tj. nezávisle na splnění povinností MycoTech dle přílohy 

č. 1 a 2 této smlouvy. Stejně tak nárok na část kupní ceny dle tohoto odstavce připadající MycoTech vzniká splněním 

svých povinností dle přílohy č. 1 a 2 této smlouvy, tj. nezávisle na splnění povinností BC dle přílohy č. 1 a 2 této 

smlouvy.  Smluvní strany berou na vědomí, že práva k Majetku 1 jsou převedena na GR-NANO dnem řádné úhrady 

kupní ceny dle tohoto odstavce. 

 
Dále se smluvní strany dohodly, že nebudou uplatňovat sankce dle Článku 5 v období od 1. 8. 2020 do 31. 10. 2020 za 
předpokladu, že společnost  GR-NANO své plnění v tomto prodlouženém termínu splní. V opačném případě se pak GR-
NANO zavazuje ke splnění sankční povinnosti dle Článku 5 ve vztahu k celému období, po které své plnění neuskutečnila 
(tedy za každý den prodlení od 1. 8. 2020). 
 

 
2. Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem jeho  
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje 
(např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem řádně označeny (zažluceny) dle dohody, povolují 
zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem. Údaje, které se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění 
v registru smluv vedeném MV ČR, budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. K zajištění 
uveřejnění smlouvy (vč. příloh) a dodatku se tímto zavazuje Biologické centrum AV 4R, v. v. i.. 
 
 
V Českých Budějovicích dne ………………………………….   V Praze  dne ………… 
 
 
 
 
 
.........................................................    ......................................................... 
Biologické centrum AV ČR, v. v. i.                  GR - NANO a.s. 
prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., D.Sc., ředitel BC                             JUDr. František Hendrych, statutární ředitel 
 
 
 
V Opavě dne ………………………………….    
 
 
 
.........................................................     
MycoTech s.r.o.     
RNDr. Josef Satke, Ph.D., jednatel 


